PROCESSO SELETIVO - 03/2020

1

A Fundec – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em
Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo Edson
Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da Fundec, e em consonância com as legislações
pertinentes federais, estaduais e municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO
do EDITAL DO RESULTADO DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo 03/2020, que passa a ser da
seguinte forma:

Onde se lê:

Data: 01/12/2020 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 Bairro
Metrópole, Dracena-SP.

Professor Ensino Profissionalizante / Curso Técnico em Estética -
Estética Corporal

Nome do Candidato

RG
Nota Prova

Escrita
Horário

Prova Prática

Ângela Patrícia Vacchiano da Silva 400502860 77 7h00

Data: 01/12/2020 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - Bairro

Metrópole, Dracena-SP.

Professor Ensino Profissionalizante / Curso Técnico em Estética -
Estética Facial

Nome do Candidato

RG
Nota Prova

Escrita
Horário

Prova Prática

Francislene Monção de Castro 296034319 92 7h30

Cibele Yumi Yamada Taniguchi 35302434X 90 8h

Millena de Azevedo Costa França 520280787 72 8h30

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS

RG Nota Prova Prática

555752732 Ausente

498972951 Ausente

403263098 Ausente

176924292 Ausente

44503286 Ausente

325752904 Ausente

346659437 Ausente

447429930 Ausente

503040769 Ausente

534175260 40,6

188217927 30,3

Leia-se:

Data: 01/12/2020 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 Bairro
Metrópole, Dracena-SP.

Professor Ensino Profissionalizante / Curso Técnico em Estética -
Estética Corporal

Nome do Candidato

RG
Nota Prova

Escrita
Horário

Prova Prática

Ângela Patrícia Vacchiano da Silva 400502860 77 19h00

Data: 01/12/2020 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - Bairro

Metrópole, Dracena-SP.

Professor Ensino Profissionalizante / Curso Técnico em Estética -
Estética Facial

Nome do Candidato

RG
Nota Prova

Escrita
Horário

Prova Prática

Francislene Monção de Castro 296034319 92 19h30

Cibele Yumi Yamada Taniguchi 35302434X 90 20h

Millena de Azevedo Costa França 520280787 72 20h30

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS

RG Nota Prova Escrita

555752732 Ausente

498972951 Ausente

403263098 Ausente

176924292 Ausente

44503286 Ausente

325752904 Ausente

346659437 Ausente

447429930 Ausente

503040769 Ausente

534175260 40,6

188217927 30,3

Considera-se formalizada esta retificação na data de sua publicação.

Dracena, 26 de novembro de 2020.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO